

Nos références : COM034985 du 08/02/2022
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0181120-2 - AGPM GESTION

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Nous déménageons à compter du mardi 19 avril ! Voici notre nouvelle adresse :
110 rue Emilien Gautier, ZAC de Lenfant, 13290 Aix-en-Provence.
Vos interlocuteurs ainsi que leurs coordonnées téléphoniques et email restent inchangés.

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
BL N° 68935 du 25/04/2022					
SAMSUNG QM85R	Moniteur LED 85'' - 500 cd/m² - UHD 4K 3840 x2160 - 24/7 - HP 2x10w - VESA 600x400 - 48.4 Kg - SSSP 6.0, TIZEN 4.0 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 0CVZHNIRA01149	1	2 892,92	2 892,92	1
ERARD 715304	Cerclage poteau - écrans jusqu'à 70kg - 1 écran - Support inclinable et orientable	1	599,90	599,90	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	55,00	55,00	1
LOC ECHAFAUDAGE	LOCATION ECHAFAUDAGE	1	100,00	100,00	1
IAGONA NEOBOX P2	Neobox Performance - Player d'affichage dynamique puissant avec Intel Core i3 3,4 Ghz - 1 voie (sous Windows)	1	766,36	766,36	1
IAGONA MAINTENANCE EXT. 1	Iagona Maintenance Logicielle Extension - Coût annuel pour la 1ère extension	3	155,51	466,53	1
IAGONA SERVEUR CLOUD MUT	Serveur Cloud Mutualisé - Mode SaaS - Hébergement Neoscreen Serveur - Coût Annuel/Licence - Maintenance obligatoire (sous Windows)	3	47,73	143,19	1
IAGONA COUNTEX INSTALL LIGNE	Iagona CountEx - Aide à l'installation et mise en service en ligne	1	79,55	79,55	1
PORT/AC	Participation aux frais de livraison	1	35,00	35,00	1
FORMATION CDM	Formation utilisateur Neoscreen - sur site, 1/2 journée (hors dépl.)	1	225,00	225,00	1
PO PULSE BOX	PULSE BOX - Hub de présentation sans fil - Gtie : 2 ans std retour	1	553,00	553,00	1
Code	Tx	Base HT	Montant HT	Montant TVA	
1	20,00	5 918,53	1 183,71	7 102,24	
Eco-participation HT				2,08	
Total HT				5 918,53 €	
Total TVA				1 183,71 €	
Total TTC				7 102,24 €	
Conditions de règlement :		Echéance : 30/06/2022		Domiciliation DWPRO : SOCIETE GENERALE	
Virement à 45 jours fin de mois				BIC : SOGEFRPP	
				IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34	
				Devise : EUR	
				Page 1/1	

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)